Nomenclature - cuve-plateau / Parts list - bowl-plate /

Stuckliste - Kessel Scheibe / Nomenclatura - Vasca piano /
Nomenclatura - Cuba plato

Ilt?:r;')‘ ggﬂeNo Q(,{?y Désignation / Description Pos.Teile-Nr |Mge. Bezeichnung
1 [0D2999 | 1 Flexiple /‘Flexiblelhose . . 1 |oD2999 | 1 Schlauch
2 |10D2998 [ 1 | Arrivée d'eau + gicleur / Water inlet + jet > |oD299s | 1 Wasserzufuhr + Spritzdiise
3 | See5 |1 | Couvercle/Lid 3 | see 5 | 1 Abdeckun
4 [oD3502 | 1| Joint/ Seal , 9
5 (0D3196 | 1 | Couvercle équipé / Lid assembly 4 10D3502 | 1| Dichtung
6 [0D0607 | 4 | Vis CL M5x16 (jeu de 10) / M5 x 16 CL 5 (003196 | 1| Deckel komplett
screw (set of 10) 6 |0D0607 | 4 | Schraube CL M&x16 (10-er Satz)
7 |0D3197 [ 1 | Plateau tole / Sheet metal plate 7 |0D3197 | 1 Blechplatte
8 |See 11 | 1 | Moyeu/Hub 8 |See 11 | 1 Nabe
9 [0D2297 | 4 | Rondelle CS M5 (jeu de 10) /M5 CS washer 9 |0D2297 | 4 | Scheibe CS M5 (10-er Satz)
(setof 10) 10 |0D0579 | 4 | Mutter Hu M5 (10-er Satz)
10 |0D0579 | 4 E]?;OOLSI HU M5 (jeu de 10) / M5 Hex nut (set 11 |0D3198 | 1 Nabe komplett
11 ]0D3198 | 1 | Moyeu équipé / Hub assembly 1(23 %?;;311 g 1 gfahneézf dl:(c;rgsp;?tt
12 (653316 | 1 | Plateau équipé / Plate assembly i
16 |See 19 | 1 | Cuve standard / Standard bow 17/|0D6315 | 2 | Griff Kessel
17 OD6315 2 Poignée cuve / Bow| hand|e 18 OD2228 4 SChrane FB M5X12 (10-el’ Sa'[Z)
18 [0D2228 | 4 | Vis FB M5x12 (jeu de 10) /M5 x 12 FB 19 |0D6019 [ 1| Standardkessel + Griffe
screw (set of 10) 21 | See 22 | 1 Muschelkessel
19 [0D6019 | 1 Cuve standard + poignées / standard bowl 22 [0D5887 | 1 Muschelkessel komplett
21 | S0 22 | EL) handlesI | s boul 23 |0D3448 | 1 Muschelscheibe
ee uve moules/mussels bow i
22 |0D5887 | 1 (b3uv<|9 moules complete / Complete mussels 24 |693486 | 1 Muschelscheibe komplett
oW
23 |0D3448 [ 1 | Plateau moules / Mussels plate
24 1653486 | 1 | Plateau moules équipé / Mussels plate
assembly
N9 Cod. | Qt Designazione N.| Cédigo | Qt Descripcion
1 10D2999 | 1 Flessibile 1 10D2999( 1 Latiguillo
2 10D2998 | 1 Ingresso acqua + ugello 2 |10D2998| 1 Entrada de agua + boquilla
3| Seeb5 |1 Coperchio 3| Seeb5 | 1 Tapa
4 10D3502 | 1 Guarnizione 4 10D3502( 1 Junta
5 10D3196 | 1 Gruppo coperchio 5 10D3196( 1 Tapa equipada
6 |0D0607 | 4 | Vite CL M5x16 (set x10) 6 |0D0607 | 4 [ Tornillo CL M5x16 (juego x 10)
7 |10D3197 | 1 Piano lamiera 7 10D3197( 1 Plato chapa
8 |See 11 | 1 Mozzo 8 |See 11| 1 Cubo
9 [0D2297 | 4 | Rondella CS M5 (set X10) 9 [0D2297| 4 | Arandela CS M5 (juego X10)
10| 0D0579 | 4 Dado HU M5 (set da 10) 10| 0D0579( 4 | Tuerca HU M5 (juego x 10)
11]0D3198 | 1 Gruppo mozzo 11]0D3198( 1 Cubo equipado
121653316 | 1 Gruppo piano 121653316 | 1 Plato equipado
16| See 19 | 1 Vasca standard 16| See 19| 1 Cuba estandar
17 10D6315 | 2 Impugnatura vasca 17 10D6315[ 2 | Asade cuba
18002228 | 4 | Vite FB M5x12 (set di 10) 181002228 4 | Tornillo FB M5x12 (juego x 10)
19 [ 0D6019 | 1 Vasca standard + impugnature 191 0D6019| 1 Cuba estandar completa + asas
21| See 22 | 1 Vasca cozze 21| See 22 | 1 Cuba mejillones
22 (0D5887 | 1 Vasca cozze completa 22 (0D5887| 1 Cuba mejillones completa
23 (0D3448 | 1 Piano cozze 23 (0D3448]| 1 Plato mejillones
241653486 | 1 Gruppo piano cozze 241653486 | 1 Plato mejillones equipado

T8E FR 07 07




Vue éclatée - cuve plateau/ Exploded view bowl plate /

Explosionszeichnung - Kessel Scheibe / Esploso -Vasca
piano / Despiece - Cuba plato

B T8EFR 1104



Nomenclature - structure mécanisme / Parts list - structure

mechanism/ Stuckliste - Rahmen-Antrieb

Rep| Code [Qté fcinnati ‘g 48 10D0625| 1 | Rondelle CS L5 (jeu de10) /L5 CS washer
item| Part N°| Qty Désignation / Description (set of 10) (i )
%6 1| Vis H5x12 (livrée avec le moteur) / 33 |0D0506 | 1 Egztl-lofl\q%;m (jeu de 10) / M5 x 12 Hex screw
H5 x 12screw (supplied with the motor) ; .
Rondelle LS (Ivrée avec e moteun) /L5 || 5 |0t | 1 | ecanisme compet Complte mechani
Civete Ab0iet (e aveolormoiuy || 92 |SOISEE| 1 | Felersaupe Bearmg oty
5x5x24 A key (supplied with the motor) foam F; cal P
28 [0D5307 | 1 | Poulie motrice 50Hz / 50Hz drive pulley PR ' .
29 [0D3205 [ 1 | Moteur 1230V 50Hz standard équipé /1 230V | | 24 882388 ! ggﬁ:g[ Zﬁifa/gi'}e&i?ﬁpmg ng
50Hz standard motor assembly
; S 57 |0D5694 | 1 | Fond/Base
0D3207 | 1 | Moteur 1 230V 50Hz version moules équipé / : .
1 230V 50Hz mussels version motor assembly 58 [0D2%01] 3 nngbignebggree\'/\vA?:;? 0(1!e1u0;je 10)/ M6 x 16
30 [0D3208 |15 | Vis eco syn TCB pozidriv 6x20 (jeu de 10) / .
6x20 syn TCB Posidrive eco screw (set of 10) 59 10KQ363( 3 | Pied / Foot
31 006318 | 1 | Support moteur/ Motor support 60 [0D3211| 1 | Flexible évacuation @32 coude + raccord / @32
Pp X Supp flexible drain hose / 28. Eloow + connection
32 |10D7341 | 1 | Renfort cloison/ Wall reinfordement 62 loD3031 | 1 Passefil membrane (jeu de 10) / Membrane
33 |0D6786 | 4 | Vis HM6x12 (jeu de 10) / M6 x 12 Hex screw grommet(setoHO)J
(set of 10) 63 loD11 N .
. 551 1 | Passefil clip / Grommet clip
gg %ggg:g 1 \F/illrt(r)ée//F(i;ItOe“rar 64 |0D1320| 1 | Cordon monophasé équipé / Single phase
36 10D6038 | 1| Cloison / Partition 65 |0D7925 | 1 E&ﬁeisggrggl%/mandes / Control box
37 |0D6320 | 3 | Chandelle / Support pillar 66 lokress | 1 | Kit bout LSS Printed
38 [0D6321 | 1 | Flasque/ End shield e C'Liu” imprime / Printe
39 10D6323 | 1| Arbre / Shaft 67 [ 0KJ586 | 1 8::1Crtuel C(L)Jmomnznéleé uipée / Control card
40 [0U0726 | 1 | Goupille GO 6x36 (jeu de 5)/6 x 36 GOB pin assembly quip
(set of 5) AT . .
41 {0HDO0B | 1 | Clavetie C 4xéx18 jou de 5) /4 x 4x 16 C key| | ©° [9P26481 & | EUeL, . elioul merime [ de 6/ Printed
(set of 5) . o
42 okQs79 [ 1| Joint levre 24x40x7(jeu de 5) / 24 x 40 x 7 lip | | B9 |OKQ429] 1 gﬁ;fedgo\f’vgfiz?ge monophasé / Single
seal (set of 5)
43 [0D0035 | 2 | Roulement 6202 2RS /6202 2RS bearing 70 |9D8sz8 ) ! gg%‘fg?e%oprgﬁgge}r}t% e‘f‘?g‘g;”em support
44 [0KQ704 | 1 | Joint torique 47x3 /47 x 3 O-ring . ;
45 |0D6324 | 1 Entretoise / Spacer 72 10D1031| 3 | Vis TF M6x10 (jeu x 10)/ TF M6x10 (set x 10)
46 |0D6051 | 1 | Poulie réceptrice 50Hz / 50Hz driven pulley
47 |0D3930 | 1 | Courroie poly v 4327 [ 432 j7 V-ribbed belt
PosTele-Nr_fige Bezeichnung 400625 | 1 | Seheibe C3 L5 (10.0r Satz)
i - z
26 1 | Schraube Hx12 (mit Motor geliefert) 331000506 1| Schraube H Mox12 (10-er Satz)
> 5 ' 50|0D7331( 1 | Lager
Scheibe LL5 (mit Motor geliefert) :
Keil A 5x5x24 (mit Motor geliefert) 5110032091 1 | Antrieb komplett
K ' 52 (0D7332] 1 Lager komplett
281005307 | 1 | Antriebsscheibe 50Hz 53|0KQ538| 1 | Runddichtung 3 Kunstschaum
29 10D3205 [ 1 | Motor 1 230V 50Hz Standard komplett . :
- 54 (0D6201| 1| Filtergehause
0D3207 | 1 Motor 1 230V 50Hz Ausfiihrung Muscheln 56 | oD6200 | 1 Klemmschelle
30 |0D3208 | 15 [ Schraube Eco Syn TCB Posidrive 6x20 57 1 0D5694 | 1 | Bod
(10-er Satz) oden
31 |0D6318| 1 | Motorhalterung 58 [0D2901| 3 | Bundschraube M6x16 (10-er Satz)
32 |0D7341 | 1 | Bodenverstérkung 59 [0KQ363| 3 | FuB .
33|0D6786 | 4 | Schraube H M6x12 (10-er Satz) 60 [0D3211f 1 | Abwasserschlauch @32 Krlmmer + Adapter
34 |0D6319| 1 | Ring 62 |0D3031( 1 | Tulle Membran (10-er Satz)
351653514 | 1 | Filter 6310D1155| 1 | Tullenklammer
36 [0D6038 | 1 | Trennwand ggr gg;ggg 1 gab@ emr;])haag komplett
37 |10D6320 [ 3 | StAnder teuergehduse
38 |0D6321| 1 [ Flansch 66 |OKR665 [ 1 | Set Tasten gedruckte Schaltung
39 |0D6323 | 1 [ Welle 67 | OKJ586 | 1 | Steuerkarte komplett
40 [0U0726 | 1 Stift GO6 6x36 (5-er Satz) 68 |0D2848| 5 | Abstandsring Befestigung gedruckte
41 |0HDOOG | 1 Keil C 4x4x18 (5-er Satz) Schaltung (6-er Satz)
42 [0KQ579( 1 | Lippendichtung 24x40x7 (5-er Satz) 69 |0KQ429| 1 | Leistungskarte einphasig
431000035 | 2 | Rollager 6202 2RS 70|(0D6328 | 1 | Halterung Bauteile
44 10KQ704 [ 1| O-Ring 47x3 71|0D3928| 1 | Zeitrelais
ig 88282‘1‘ 1 ﬁgsgﬂggg?% Schelbe 50Hz 72|0D1031| 3 | Schraube TF M6x10 (10-er Satz)

T8E FR 04 2020




Vue éclatée - Structure mécanisme / Exploded view
structure mechanism / Stuckliste Rahmen-Antrieb

D T8E FR 10 2012



Nomenclatura - Struttura-Meccanismo/
Struttura-Meccanismo

Pos.| Teile-Nr |Mgel Bezeichnung N° | Cod. |[Qt | Designazione
26 1 | Schraube H5x12 (mit Motor geliefert) 26 1 | Vite H5x12 (consegnata unitamente al motore)
Scheibe LL5 (mit Motor geliefert) Rondella LL5 (fornita con il motore)
Keil A 5x5x24 (mit Motor geliefert) Chiavetta A 5x5x24 (fornita con il motore)
28 |0D5307 [ 1 | Antriebsscheibe 50Hz / 28 |0D5307 | 1 | Puleggia motrice 50Hz
2910D3205 [ 1 | Motor 1230V 50Hz Standard komplett 29 [0D3205| 1 | Gruppo motore 1 230V 50Hz standard
0D3207 | 1 | Motor 1230V 50Hz Ausflihrung Muscheln 0D3207( 1 | Gruppo motore 1230V 50Hz versione cozze
komplett 30 [0D3208 | 15 | Vite eco syn TCB posidriv 6x20 (set da 10)
30 [0D3208 |15 | Schraube Eco Syn TCB Posidrive 6x20 31|0D6318| 1 | Supporto motore
(10-er Satz) 32 |0D7341| 1 | Refuerzo
31(0D6318 | 1 | Motorhalterung 33 |0D6786| 4 | Vite HM6x12 (set da10)
32 (0D7341 | 1 | Rinforzo 34 10D6319| 1 | Ghiera
331006786 | 4 | Schraube H M6x12 (10-er Satz) 35(653514 [ 1 | Filtro
341006319 1 | Ring 36 [0D6038 | 1 | Divisorio
35653514 [ 1 | Filter 37 |0DB320| 3 | Asta
36 [0D6038 | 1 | Trennwand 38 [0D6321| 1 | Flangia
371006320 | 3 | Stander 39 [0D6323 | 1 | Albero
38 (0D6321 ] 1 | Flansch 40 [0U0726| 1 | Coppiglia GO6 6x36 ( setdab5)
391006323 1 | Welle 41 [OHDO0B| 1 | Chiavetta C 4x4x18 (set da 5)
40 |0U0726 | 1 | Stift GO6 6x36 (5-er Satz) 42 [OKQ579| 1 | Guarnizione labbro 24x40x7(set di 5)
41 |0HDO06 | 1 | Keil C 4x4x18 (5-er Satz) 43 [{0D0035 [ 2 | Cuscinetto 6202 2RS
42 [0OKQ579| 1 | Lippendichtung 24x40x7 (5-er Satz) 44 10KQ704| 1 | O-Ring 47x3/47x 3
43 [0D0035 | 2 | Rollager 6202 2RS 45 [0D6324| 1 | Traversino
44 [0KQ704| 1 | O-Ring 47x3 46 [0D6051| 1 | Puleggia ricettrice 50Hz
45 (0D6324 | 1 | Abstandsring 47 |0D3930| 1 | Cinghia Poly v 432 j7
46 [0D6051 | 1 | Angetriebene Scheibe 50Hz 48 |0D0625| 1 | Rondella Cs L5 (set X10)
4710D3930 | 1 | Riemen Poly V 432 j7 33 [0D0506 | 1 | Vite H M5x12  (set x 10)
48 [0D0625 | 1 | Scheibe CS L5 (10-er Satz) 50 [0D7331| 1 | Cuscinetto
33 [0D0506 | 1 | Schraube H M5x12 (10-er Satz) 51 [0D3209| 1 | Meccanismo completo
50 (0D7331] 1 | Lager 52 |0D7332| 1 | Gruppo cuscinetto
51]10D3209 | 1 | Antrieb komplett 53 |OKQ538| 1 | Guarnizione profilo rotondo 3 schiuma
52 (0D7332 | 1 | Lager komplett 54 10D6201| 1 | Scatola del filtro
53 [0KQ538 | 1 | Runddichtung 3 Kunstschaum 56 [0D6200| 1 | Ghiera di serraggio
54 [0D6201 | 1 | Filtergehduse 57 |0D5694 | 1 | Base
56 [0D6200 | 1 [ Klemmschelle 58 [0D2901| 3 | Vite H base M6x16 (set da 10)
5710D5694 [ 1 | Boden 59 [0OKQ363| 3 | Piede
58 |0D2901 | 3 | Bundschraube M6x16 (10-er Satz) 60 [0D3211| 1 | Flessibile evacuaz. 32 Gomito + raccordo
28 %Egg?? ? i‘éﬁ auch 632 Kid Adat 62 [0D3031| 1 | Occhiello membrana (set da 10)
bwasserschlauch 32 Krimmer + Adapter 63 lop11s5| 1 | Ocehiello
62 0D3031 [ 1 f Tlle Membran (10-er Satz) 64 [0D1320| 1 | Gruppo cavo monofase
6310D1155 | 1 Clip Tillle 65 |0D7925| 1 | Scatola di comando
64 10D1320 | 1 | Kabel einphasig komplett . S
65007925 | 1 | Steuergehéuse 66 [OKR665| 1 | Kit pulsanti circuito stampato
66 | 0KR665 | 1 | Set Tasten gedruckte Schaltung 67 10KJ586 | 1| Gruppo scheda di comando
67 | 0KJ586 | 1 | Steuerkarte komplett 68 [0D2848 | 5 | Traversino fisso circuito stampato (set da 6)
680D2848 | 5 | Abstandsring Befestigung gedruckte 69 [OKQ429| 1 | Scheda di potenza monofase
Schaltung (6-er Satz) 70 |10D6328 | 1 | Supporto componenti
69 [0KQ429 | 1 | Leistungskarte Wechselstrommotor 7110D3928| 1 | Relé temporizzato
70 (0D6328 | 1 | Halterung Bauteile 72 10D1031| 3 | Vite TF M6x10 (set da 10)
71(0D3928 | 1 | Zeitrelais
72 {0D1031 | 3 | Schraube TF M6x10 (10-er Satz)

T8E FR 04 2020




Explosionszeichnung - Rahmen -Antrieb /

Esploso - Struttura-Meccanismo






